
UCHWAŁA NR 596/XXXIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie: przejęcia należności i zobowiązań oraz środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, a także przeznaczenia mienia znajdującego się w zarządzie 

publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Płock w związku z ich przekształceniem 
w ośmioletnie szkoły podstawowe lub ich włączeniem do ośmioletnich szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089),  w związku z §3 ust. 2 pkt 7, § 4 i § 5 uchwały 
Nr 515/XXX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz wskazania uczniom oddziałów klas VI szkoły 
podstawowej miejsca realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w publicznej szkole podstawowej 
powstałej z przekształcenia gimnazjum oraz § 3 pkt 1 i pkt 4 uchwały Nr 516/XXX/2017 Rady Miasta Płocka 
z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Majątek nieruchomy:

1)  gimnazjów, o których mowa  w § 5 ust. 1 uchwały nr 515/XXX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 
2017 roku w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r. oraz wskazania uczniom oddziałów klas VI szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku 
szkolnego od klasy VII do VIII w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum 
przekazuje się odpowiednio do ewidencji księgowej szkół podstawowych wymienionych w § 5 ust. 1 ww. 
uchwały,

2) Gimnazjum nr 6 im. prof. Władysława Szafera w Płocku przekazuje się do ewidencji księgowej Urzędu 
Miasta Miasta, a następnie przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej Nr 14 w Płocku,

3) Zespołu Szkół Nr 2 w Płocku przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej Nr 21 w Płocku.

§ 2. Majątek ruchomy:

1) gimnazjów, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały wymienionej w § 1 pkt 1) przyjmuje się odpowiednio do 
ewidencji księgowej szkół podstawowych wymienionych w  § 5 ust. 1 ww. uchwały,

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7 w Płocku przyjmuje się do ewidencji księgowej 
Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 24  w Płocku,

3) Gimnazjum nr 6 im. prof. Władysława Szafera w Płocku przyjmuje się do ewidencji księgowej Urzędu 
Miasta Płocka, a następnie przekazuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej Nr 14 w Płocku,

4) Zespołu Szkół Nr 2 przyjmuje się do ewidencji księgowej Szkoły Podstawowej Nr 21 w Płocku.

§ 3. Należności i zobowiązania:

1) gimnazjów, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały wymienionej w  § 1 pkt 1) przyjmuje się zgodnie z ich 
stanem na dzień 31 sierpnia 2017 roku odpowiednio do ksiąg rachunkowych szkół podstawowych, 
o których mowa w § 5 ust. 1 ww. uchwały,

2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7 w Płocku przyjmuje się zgodnie z ich stanem na dzień 
31 sierpnia 2017 roku do ksiąg rachunkowych Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 24  w Płocku,

3) Gimnazjum nr 6 im. prof. Władysława Szafera w Płocku przyjmuje się zgodnie z ich stanem na dzień 
31 sierpnia 2017 roku do ksiąg rachunkowych Urzędu Miasta Płocka,

Id: F7E7FF4A-AF31-4E6C-956C-572C4150E376. Uchwalony Strona 1



4) Zespołu Szkół Nr 2 w Płocku przyjmuje się zgodnie z ich stanem na dzień 31 sierpnia 2017 roku do ksiąg 
rachunkowych Szkoły Podstawowej Nr 21 w Płocku.

§ 4. 1. Środki finansowe zgromadzone na rachunkach zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
prowadzonych przez Gimnazjum nr 6 im. prof. Władysława Szafera w Płocku oraz gimnazja, o których mowa 
w § 5 ust. 1 uchwały wymienionej w § 1 pkt 1) przekazuje się w dniu 31 sierpnia 2017 roku na wyodrębniony 
na ten cel rachunek Urzędu Miasta Płocka.

2. Od dnia 1 września 2017 roku odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych pracowników oraz 
osób, o których mowa w art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 
roku poz. 1379 ze zmianami):

1) gimnazjów, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały wymienionej w  § 1 pkt 1) będzie naliczany odpowiednio 
w szkołach podstawowych, o których mowa w § 5 ust. 1 ww. uchwały,

2) Gimnazjum nr 6 im. prof. Władysława Szafera w Płocku będzie naliczany w Szkole Podstawowej 
Nr 14 w Płocku,

3) Zespołu Szkół Nr 2 w Płocku będzie naliczany w Szkole Podstawowej Nr 21 w Płocku,

4) Zespołu Szkół Ogólnokształcących  Specjalnych Nr 7 w Płocku będzie naliczany w Szkole Podstawowej 
Specjalnej Nr 24 w Płocku.

3. W dniu 1 września 2017 roku środki, o których mowa w ust. 1 przekazuje się z wyodrębnionego na ten 
cel rachunku Urzędu Miasta Płocka odpowiednio na rachunki zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
prowadzone przez szkoły podstawowe, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F7E7FF4A-AF31-4E6C-956C-572C4150E376. Uchwalony Strona 2




